
龙江森工重点国有林区清河林业局有限公司森林火灾高危区综合治理工程建设项目-中标候选

人公示

(招标编号：ZZ33643HW00180241)
公示开始时间：2023年12月25日18时00分00秒

公示结束时间：2023年12月27日23时59分59秒

本龙江森工重点国有林区清河林业局有限公司森林火灾高危区综合治理工程建设项目（招标项目编号

：ZZ33643HW00180241）经评标委员会评审，确定001 第1包；002 第2包；003 第3包的中标候选人

，现公示如下：

一、评标情况
001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
哈尔滨蓝琼汽车销

售有限公司
1048.2万元(人民币) / /

2
黑龙江鑫宏申森防

装备有限公司
1010.2万元(人民币) / /

3
黑龙江山推机械设

备有限公司
1046.468万元(人民币) / /

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
哈尔滨蓝琼汽车销售有限

公司
/ /

2
黑龙江鑫宏申森防装备有

限公司
/ /

3
黑龙江山推机械设备有限

公司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号 中标候选人名称 响应情况

1 哈尔滨蓝琼汽车销售有限公司 /

2 黑龙江鑫宏申森防装备有限公司 /

3 黑龙江山推机械设备有限公司 /

002第2包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
江苏安鼎消防科技

有限公司
475万元(人民币) / /

2
天津市绿宝机电设
备销售有限公司

475.56万元(人民币) / /

3
黑龙江鑫宏申森防

装备有限公司
410.2万元(人民币) / /

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
江苏安鼎消防科技有限公

司
/ /

2
天津市绿宝机电设备销售

有限公司
/ /

3
黑龙江鑫宏申森防装备有

限公司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 江苏安鼎消防科技有限公司 /



序号 中标候选人名称 响应情况

2
天津市绿宝机电设备销售有限公

司
/

3 黑龙江鑫宏申森防装备有限公司 /

003第3包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
黑龙江中科大洋仪
器设备有限公司

9538200万元(人民币) / /

2
浙江极邦应急科技

有限公司
8800880万元(人民币) / /

3
哈尔滨智烽科技有

限公司
9688800万元(人民币) / /

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
黑龙江中科大洋仪器设备

有限公司
/ /

2
浙江极邦应急科技有限公

司
/ /

3 哈尔滨智烽科技有限公司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
黑龙江中科大洋仪器设备有限公

司
/

2 浙江极邦应急科技有限公司 /



序号 中标候选人名称 响应情况

3 哈尔滨智烽科技有限公司 /

二、提出异议的渠道和方式
/

三、其他公示内容

公   示
项目编号：ZZ33643HW00180241
项目名称：

龙江森工重点国有林区清河林业局有限公司森林火灾高危区综合治理工程建设项目

招标单位：黑龙江省清河林业局有限公司  

代理机构：中资国际工程咨询集团有限责任公司
招标范围：

第一标段：小型运兵车、大型运兵车、中型森林消防水车、大型机具装备车、应急通信车、
全地形履带式消防水车、蟒式全地形两栖消防脉冲运兵车、两用阻隔开带机、履带式推土机
、小型平板运输车、装载机；第二标段：灭火水枪（泡沫）、移动蓄水池、机动接力泵、高
功率主战灭火水泵、油锯、小型发电机、消防水带；第三标段：高功率背负式风力灭火机、
脉冲高压灭火水枪、高压空气压缩机、割灌机、智能扑火指挥仪（标准型）、智能扑火指挥
仪（手持型）、防护头盔、对讲式头盔、防护眼镜、阻燃服装、作训服、风雨衣、棉服、防
爆电筒、三防靴、单人帐篷、森防专业背囊、羽绒睡袋、急救包、防火宣传牌、智能语音宣
传杆、宣传广播设备、服务器、林火平台软件、存储系统、交换机、数字超短波基站、数字
超短波固定台、车载台、卫星电话、手持终端、吸盘天线（
150M）、拉杆天线、视频会议系统、林火视频前端系统、固定翼无人机、旋翼式无人机、高
倍望远镜、北斗定位手持终端、瞭望塔国电供应系统、检查站监控卡口。

招标方式：公开招标
招标公告：2023年12月04日
开标时间：2023年12月25日13时30分
公示时间：2023年12月25日-2023年12月27日
经评标委员会评审，投标单位由高到低排序前三名：
第一包：

第一名：哈尔滨蓝琼汽车销售有限公司  

第二名：黑龙江鑫宏申森防装备有限公司 

第三名：黑龙江山推机械设备有限公司 

评标委员会依法确定排名第一的投标单位为预中标单位



中标供应商：哈尔滨蓝琼汽车销售有限公司 

地址：哈尔滨市松北区雪花东路科技创新园7栋6层613号
中标总金额：10482000.00元

 

第二包：

第一名：江苏安鼎消防科技有限公司  

第二名：天津市绿宝机电设备销售有限公司 

第三名：黑龙江鑫宏申森防装备有限公司 

评标委员会依法确定排名第一的投标单位为预中标单位

中标供应商：江苏安鼎消防科技有限公司 

地址：泰州市医药高新区野徐镇姜高路742号（泰州市中意服饰辅料有限公司内厂房）  
中标总金额：4750000.00元

 

第三包：
第一名：黑龙江中科大洋仪器设备有限公司

第二名：浙江极邦应急科技有限公司 

第三名：哈尔滨智烽科技有限公司 

评标委员会依法确定排名第一的投标单位为预中标单位

中标供应商：黑龙江中科大洋仪器设备有限公司 

地址：黑龙江省哈尔滨市道里区星光耀广场一期办公4号楼16层08号  
中标总金额：9538200.00元

 

 

 

以上结果在中国招标投标公共服务平台公示三日，相关单位如有异议请以书面形式向招
标人提出；如无异议，预中标单位即为中标单位

。

 

 

 

 

 

四、监督部门
本招标项目的监督部门为/。



五、联系方式
招标人：黑龙江省清河林业局有限公司

地址：通河县清河镇

联系人：焦先生

电话：0451-57483631

电子邮件：/

招标代理机构：中资国际工程咨询集团有限责任公司

地址：哈尔滨南岗区汉水路76-6号

联系人：黄女士

电话：0451-81888888

电子邮件：yw18@zzgj.net.cn
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	龙江森工重点国有林区清河林业局有限公司森林火灾高危区综合治理工程建设项目-中标候选人公示
	(招标编号：ZZ33643HW00180241)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2023-12-25T17:45:26+0800
	文件认证


		2023-12-25T17:45:26+0800
	文件认证




